РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 10.11.2017г. № 97
с. Белое
О внесении изменений в постановление №92 от 22.04.2016 года  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зелёных насаждений и/или разрешения на пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
      Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зелёных насаждений и/или разрешения на пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение», утвержденный постановлением №92 от 22.04.2016 года.
1.1. Пункт 2.2. Раздел II Административного регламента изложить в следующей редакции:

      «2.2. Сроки предоставления муниципальной услуги.

                  Срок рассмотрения заявления об оказании муниципальной услуги составляет до 15 календарных дней со дня регистрации заявления в администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение».
3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным вопросам Челякову В.В.

4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                                     А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист по земельным
и имущественным вопросам  МО «Белосельское

 сельское поселение»                                                                                    В.В. Челякова